
Zarządzenie Nr 1692/II/2010
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 13 kwietnia 2010r.
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2010 rok miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U.  Nr 157, poz.1240 )  oraz § 14 ust.1 pkt.1 uchwały Nr LXVI/1063/2009   Rady Miasta 
Gorzowa Wlkp. z dnia 18 grudnia 2009 roku - uchwała budżetowa na 2010 rok miasta Gorzowa 
Wlkp. zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 91.675 zł
2.Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 91.675 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę 91.675 zł
2.Zwiększa sie wydatki bieżące o kwotę 91.675 zł
 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1692/II/2010 Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 13 kwietnia 2010r.
                                                                                                                                                               
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

801   Oświata i wychowanie 147 545 
970,00 0,00 147 545 970,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 871 766,00 0,00 33 871 766,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 463 129,00 - 300,00 462 829,00  

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 22 157,00 300,00 22 457,00  

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 307 876,00 0,00 3 307 876,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 031,00 - 3 664,00 60 367,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 664,00 6 664,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 25 579,00 - 3 032,00 22 547,00  
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 32,00 32,00  
 80130  Szkoły zawodowe 26 117 070,00 0,00 26 117 070,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 000,00 2 500,00 222 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 270 000,00 - 2 500,00 267 500,00  
 80132  Szkoły artystyczne 4 130 952,00 0,00 4 130 952,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 035,00 - 1 000,00 23 035,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 858 074,00 0,00 858 074,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 768,00 4 799,00 27 567,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 342 965,00 - 7 003,00 335 962,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 25 614,00 2 000,00 27 614,00  

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 0,00 204,00 204,00  

851   Ochrona zdrowia 6 365 336,00 0,00 6 365 336,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 935 000,00 0,00 2 935 000,00  

  2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
fundacjom

0,00 7 000,00 7 000,00
 

  2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

1 489 000,00 - 7 000,00 1 482 000,00
 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 13 550 896,00 0,00 13 550 896,00  



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

  85404  Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka 391 236,00 0,00 391 236,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 740,00 - 1 000,00 740,00  

   4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00  

   4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

696,00 500,00 1 196,00

 

  85406  
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 639 227,00 0,00 2 639 227,00
 

   4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 650,00 - 1 000,00 650,00  

   4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00  

   4370

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej.

2 200,00 800,00 3 000,00

 

   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 3 300,00 - 800,00 2 500,00  

  85412  
Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

160 000,00 0,00 160 000,00
 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 342,00 - 5,00 2 337,00  
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 861,00 - 18,00 14 843,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 765,00 106,00 8 871,00  
   4220 Zakup środków żywności 3 270,00 496,00 3 766,00  

   4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2 264,00 274,00 2 538,00  

   4300 Zakup usług pozostałych 127 776,00 - 853,00 126 923,00  
  85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 325 570,00 0,00 325 570,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 910,00 - 1 500,00 15 410,00  
   4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 000,00 2 000,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 27 679,00 - 2 000,00 25 679,00  



   4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 2 670,00 1 500,00 4 170,00  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 31 263 189,00 0,00 31 263 189,00  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 893 000,00 0,00 7 893 000,00  
   4260 Zakup energii 80 500,00 60 000,00 140 500,00  
   4300 Zakup usług pozostałych 999 140,00 - 60 000,00 939 140,00  
   
 Razem: 534 183 959,00 0,00 534 183 959,00


